Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» -М 2022 г. № с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1Е2021 г. № 31,
на основании Протокола № 23 от 24.11.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 7 человек согласно приложению № 1 на 1 странице в 1
экземпляре.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
следующих граждан в количестве 39 человек согласно приложению № 2
на 1 странице в 1 экземпляре.

3. Снять с очереди как нуждающуюся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства Мельникову
Валентину Федоровну в связи со смертью.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от » //______ 2022г №

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому
сельсовету:

Глава Администрации сельсовета

№
н/п

ФИО

1 Романов Сергей Иванович
2 Хоркашов Туйчибой Холович

3 Грабарь Ольга Ивановна

4 Лейман Александр Иванович

5 Самошина Елена Ивановна

6 Швайцер Александр Иванович

7 Кузнецова Елена Арнольдовна

Приложение № 2 к распоряжению
от Ж» // 2022 г. № 3Z-

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Лоповичев Анатолий Васильевич

2 Дятчин Александр Михайлович

3 Лоповичева Дарья Анатольевна

4 Денисова Ольга Парфеновна

5 Ростовцева Вероника Сергеевна

6 Романов Сергей Иванович

7 Орехова Мария Ивановна

8 Каледа Михаил Анатольевич

9 Хоркашов Туйчибой Холович

10 Венергольд Юлия Ивановна

1 1 Венергольд Андрей Александрович

12 Венергольд Алексей Андреевич

13 Горюшкин Николай Юрьевич

14 Горюшкина Надежда Семеновне

15 Ленченко Виктор Григорьевич

16 Кунц Софья Ивановна

17 Кириенко Екатерина Карловна

18 Грабарь Ольга Ивановна

19 Лейман Александр Иванович

20 Самошина Елена Ивановна

21 Верещагина Наталья Ивановна

22 Ходоровский Виталий Николаевич

23 Ходоровский Николай Антонович

Глава Администрации сельсовета

24 Коляда Антон Сергеевич

25 Коляда Сергей Александрович

26 Чигорев Виталий Максимович

27 Пискунова Евгения Васильевна

28 Селянина Екатерина Владимировна

29 Вернер Виктор Валерьевич

30 Феллер Елена Юрьевна

31 Колесникова Нина Николаевна

32 Кузнецова Елена Арнольдовна

33 Биркина Елена Андреевна

34 Дьяченко Денис Васильевич

35 Меньшикова Анна Анатольевна

36 Свинин Александр Николаевич

37 Гончар Сергей Александрович

38 Дягилев Василий Николаевич

39 Медикова Ольга Николаевна

/И.И. Ярош